
 
 

UCHWAŁA NR LXI/919/22 
RADY MIASTA ZDUŃSKA WOLA 

z dnia 21 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu Miasta Zduńska Wola na 2022 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561) oraz art. 211 ust. 1 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1725, 1747, 1768, 1964 i 2414) uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. Budżet Miasta Zduńska Wola na 2022 r. zmienia się następująco: 

Dochody (w zł) Klasyfikacja 
budżetowa Treść Zwiększenie Zmniejszenie 

Dz. 758 Różne rozliczenia (zadania własne)   

R. 75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego   

§ 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 117.366  
 Razem Dz. 758 117.366  

Dz. 801 Oświata i wychowanie (zadania własne)   
R. 80101 Szkoły podstawowe   
§ 0970 Wpływy z różnych dochodów  125.960 

R. 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych   
§ 0970 Wpływy z różnych dochodów  296.421 

R. 80104 Przedszkola   

§ 0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 
przedszkolnego  128.000 

§ 0670 
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia 
w jednostkach realizujących zadania z zakresu 
wychowania przedszkolnego 

 238.000 

R. 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne   
§ 0830 Wpływy z usług  57.000 

 Ogółem dochody 117.366 845.381 
 Dochody per saldo  728.015 
  Przychody (w zł) 
  Zwiększenie Zmniejszenie 

§ 950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 
ustawy 424.421  

 Ogółem przychody 424.421  
  Wydatki (w zł) 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 6 września 2023 r.

Poz. 7405



  Zwiększenie Zmniejszenie 
Dz. 801 Oświata i wychowanie (zadania własne)   

R. 80101 Szkoły podstawowe - wydatki bieżące, z tego: 117.366 125.960 
 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 117.366  

 - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych  125.960 

R. 80104 Przedszkola - wydatki bieżące, z tego:  238.000 

 - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych  238.000 

R. 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne - wydatki bieżące, 
z tego:  57.000 

 - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych  57.000 

 Ogółem wydatki 117.366 420.960 
 Wydatki per saldo  303.594 

§ 2. Ustala się deficyt budżetu miasta w wysokości 23.212.640,16 zł, który zostanie sfinansowany 
przychodami pochodzącymi z: 

1) kredytów, pożyczek i emisji obligacji komunalnych w wysokości 6.348.306 zł; 

2) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy, w wysokości 15.514.955,20 zł; 

3) niewykorzystanych środków na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów 
i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu, 
w wysokości 1.349.378,96 zł. 

§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

3. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicy ogłoszeń 
w Urzędzie Miasta Zduńska Wola oraz poprzez zamieszczenie jej treści na stronie Biuletynu Informacji 
Publicznej Urzędu Miasta Zduńska Wola. 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Zduńska Wola 

 
 

Jakub Trenkner 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 7405


	Uchwała

		2023-09-06T11:31:02+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




